Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTD 26021.202¢

DEPENDENCIA: Presidencia Municipal
SECCION: Sindicatura

OFICIO: 206

EXPEDIENTE: 2022

LUGAR: Monte Escobedo, Zacatecas
FECHA: 16 de noviembre de 2022
ASUNTO: Solicitud de Reembolso.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL. -

Por medio del presente me dirijo a Usted con el fin de solicitarle realice a la cuenta

00745971001511762675 el reembolso de $975.01 (novecientos setenta y ¢inco pesos
01/100 M.N.).

Gastos ejercidos bajo las siguientes:

El dia_03 de noviembre del presente se realiza la ratificacion de retiro voluntario del sr. Felipe
Ulloa Morales y Teresa de Jesiis Ulloa Reyes, por lo cual asisto junto a los citados, v el chofer
de secretaria a la ciudad de zacatecas cuyos gastos de consumos alimenticios cubri en

totalidad por lo que requiero el reembolso de $392.00 comprobables en la factura que aqui
anexo cullo rfe del emisor: AABV980420R54.

El 04 de noviembre del 2022, fui convocada en el centro de conciliacion laboral del estado de
zacatecas, para declarar y comprobar el cumplimiento de pago a los trabajadores que
participan del retiro voluntario (sr. Felipe y la Sra. Teresa), en esta reunion se da el acta de
cumplimiento definitivo. Anexo aqui la copia de este documento como prueba de actividad
realizada ya que no se cuenta con oficio de comision y la factura correspondiente al consumo
de este dia el total de dos alimentos que no pudieron ser facturados por separado con un
monto de $283.01, comprobables en el CFDI del emisor CFO080121USA.

El dia 08 de noviembre del presente aiio, se realiz6 en la ciudad de zacatecas la actualizacion
de firmas del municipio ante el IMSS, luego de ello el mismo dia entregue en el municipio de
jerez los avisos requeridos a este municipio por COFEPRIS; Realizando en el total de este dia
dos consumos un total de $300.00 mismos que comprueban las facturas FE7161 y FE7162.

Sin més por el momento me despido de usted deseandole éxito en sus actividades.

| S DG

ATENTAMENTE:
i AV (2

LIC. YANE'I: ALEJANDRA CARLOS QUIROZ
SINDICA MUNICIPAL

C Jardin Zarageza #7,  Col. Cewtro,  Wowte Escobedo, Zac. CF. GA400
457 A4 60150 457 44601
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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTD 20217024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.. 454/2022

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 03 de noviembre de 2022

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SECRETARIA DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Cd. de Zacatecas, Zac, para
trasladar a la Lic. Yanet Alejandra Carlos Quiroz, Sindica Municipal, Lic. Danna Tita Martinez
Nunez, Juez Comunitaria, y Felipe Ulloa Morales al Centro de Conciliacién y arbitraje, el dia de
hoy 03 de noviembre del presente, trasladandose en el vehiculo Nissan NP300, con nimero
econémico 02, placas YY7685B, color rojo, autorizandole 30 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE
. 'SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL
d e i \. , . 2 /

A iy /

pRESI

MONTE B5t S /

.. . LIC. ERIK SANGHEZ SAENZ,

c.c.p.- Archive
L'ESS/mmmc
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RFC emisor:

Nombre emisor:

Follo:
RFC receptor:

Nombre receptor:

AR 1

507

MME850101QD8
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de

emision;

Efecto de comprobante:

D23644A8-B2EA-4DSA-8AAB-5573D2D
00001000000500556382

98080 2022-11-03 23:01:34

Ingreso

|T\T')—'I-TT IMINADO 59 I

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal:
Conceptos
“'x" PrROAUCS)  No. identificasion Cluvads | unidad  Valor unitarie importe Descuents | No. de pedimento |No. de cuenta
90101501 EdB SERVICIO 376.62 376.62
Impuesta Tipo Base F::::r L.u':l: Importe
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS VA Traslado a76.62 Tasa  16.0000%
ISR Retencion 376.62 Tasa 1.2500%
IVA Retencion 376.62 Tasa 10.6667%
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 37
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos Trasladados VA 16.0000% $6
t
Aétodo de pago: Pago en una sola exhibicién SO Tetenlaan - ’
IVA $ 4
Total $39

Sello digital del CFDI:

r3tUpzQ/+xdBI2/BO1xUIQhYBRWAEKB10AT725V|Siyy8TrkusNBBLSJm/5xE8aMe35952x8sQeNux47FVAY TvHKyBRbLru7 TdmFxSRBKYH|LZSBAT 1cvqukitY r3Lyoa8JrmIWuRTuxVi
nQ48i4CQyPUVEbNYCxdokEWIqb5qcioPP21vombmaXpV8Awj/am2t89tcERAUXcM/IBSxwb7AN5jagBaqKO1iYiGesu 1FBs7LIrXddI6aTqCBR +kbyDCs2NcMWV 7BACBTShOnq4 SOHC

C+yJePp6Q64VS8S0d4qaAocxwRLObsZ4gNhuf1ugKplotMAeNw==

Sello digital del SAT:

QNI+|NVPBF dkj448nnQNm/SISIHEH5Aa6UMa62uAHs06wrzICPg49tEarOBCPEPFKBeH VId3DEIEeBaASF 3I9HIWhg +/PUQSAIrSXy05Pnd THJt+m TtAoL cab/1 3IDTFTyVqMDFU+iJ03
YFPHWfANVryDE 1 EaSCjvjblE3zYONXZSZtMASSQUINV1 HF sUW2YNZ5pRUPWrkQweMSHsirpy3AGEPD3EBUCF sve2iBowhpVR 3ajmésvwaJydOwxaeRYm0gIf5yQtsP G/WRZeBLIGA
760BZM00UT/Q2/eHWGBNUZ0z0GA1099XudIbHri5wafnYLw==

N3-ELIMINADD

No. de serie del certificado SAT

SATS70701NN3

00001000000504465028

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[B 7iD23644A8-B2EA-4DIA-BAAB-5573D2D9ED 1 B|2022-11-03T23:09:33|SATI70701 NN3|r3tUpzQ/+xd8I2/BO1xUIQhYSBRWAEKB 10AT 72SV|Siy
sNBEL5Jm/5xE9aMc35g52x8sQeNux47FVA/Y 7vHKyBRbLru7 TdmFx5RBKYHJLZSBNT 1cvqukitYr3Lyoa6JrmIWuRTuxVid6lgB8anQ48i4 CQyPUVED!
kEW8qgb5qcioPP21vombmaXpVBAwj/am2t8Stc6RAUXcM/JBSxwb7ANSjag8aqKO1iYi6esu1 FBs7LJrXddIBITqCBR+kbyDCs2NcMWV7BAC8TSbOn
0396CC+yJePpBQ64VS8S0d4gaAocxwRLObsZ4gNhuf1ugKplotMAeNw==|00001000000504465028)|
RFC del proveedor de certificacion:

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

2022-11-03 23:09:33
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CAFREMA

FOODS
Emisor:
CFO080121UBA
CAFREMA FOODS
Blvd, Periferico Poniente No, 245
Col Reslidencial de Anza
Hermosillo Sonora 83248

Expedido en:

Receptor:

MME850101QD8

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
99400

601 - General de Ley Personas Morales

Carretera A sauceda de la borda y Avenida La Fe #305, local G, Colonia Culturas 0 0

Guadalupe Zacatecas 98612

CFDI

Comprobante F
Folio Fiscal

Certificado SAT
Certificado del emisor
Fecha y hora de certificacién
Régimen fiscal
Expedicién

Tipo de comprobante
Folio/Serie

Fecha y hora de emisidn
Condiciones de pago
Método de pago

No. de cuenta de pago
Moneda

Exportacion

Versién

iscal Digital a través de Internet
9197¢13f-0beb-47b6-9985-883e1b34b05C

00001000000509846663
00001000000505708680
2022-11-04T713:01:34
601
98612 a 2022-11-04T12:01:33
Ingres
3600 S4123-00¢
2022-11-04T12:01:2

PUE Pago en una sola exhibicic

MX
No aplit
4

anbidiud

| n Froscie
Consumo de comida segun ticket # 486411 02 1 $243.97

90101503 H87 $243.97
- —
-
Importe con Letra Doscientos ochenta y tres pesos 01/100 M.N. Subtotal $243.97
Dengloes s impussios Impuestos trasladados $39.04
VA Tra dado al 0.160000% i i
IVA Trasladado a 000 $39.04 Impuestos retenidos 50

Farma de paqe

01 Efectivo

Uso del CFDI

GO03 Gastos en general

TOTAL

$283.01

Cadena Original del Complemento de certificacion del SAT

|11.1|8197¢13f-0beb-47b6-9685-883e1b34b050|2022-11-
04T13:01 :34ILSD13081ﬂBREImOlkCPKJPTmF|er55]+cKnFrnc1Jdd1I:leXUJISAYJ‘IP*DlnB]CkaWIwakTquTVHC4|'YjHSVXGHlAqueR*Wplt?VkF55pk3!3q¢zcpoupw,np”@m,uxmmog,@cqKRagRMYGT”mma|B4in4

Zzuk+gWCgPVh713tz2q1mh1yKz68
==

N5-ELIMINADO

dPQx020A0BwgKvIrUQR1Gh1urUxOCZU1AGHZIPwxEr8NgenRqBI7yHDUasXzHKTXyNKexalWkbT|YXxH1BVKvMHE 2SaysumkoS+mBYE2kCgYhp T SSAKAFud QEHOtGEIdmiWehVYyXVUY/46r
9846663||

21lo Digital

QtkCPKJPTMF IWrp55)+cKnFme1dd 1cQw1XD3ISAY|1P+0108|Cpk5WI+uak TamSTva1C4TY|HBVXGHIAWGbeR+Wpt/ 7VKF 55pk 3130+ ZCPONPWmMPvJGQUUKmmOGXECGKRagRMYE T/183c0alB4 |
HibZzuk+gWCgPVhT 131229 1mh1yKz68dPAx020A0BWgKVIrUQR1Gb 1urUxOCZU1 AGITZIPwx5rBNgenRqBI7TyHOUasXzHK 7XyNKextalWkbT|YXxH1BVKyMHE 25aysumko5+mBAE2kCgYhpT IS
IAFU4QEHQICEIdmIWBhVYyXVUY/46r1MJHmHwA139A==

ello Digital del SAT

CMBGBZ2/gehbtiYuwBs)JuCn6)x2Qitbg3ameUB28Vx4YdamXChZNIeLh57NHrkIRGBJSKmedzrKOzxNREx|JGHP||766XLoqCvBRdxZ3ZDadchB4 1Winzd jKXkNAIgbxIHBIgIOcISXXq0x1L5b/5/gk
PuJSE649BaEsAvko+sl Twas+++hmi{couhmerUprg6F kacFOHY4RcILMMs 1 vhrenHpkSd1 gyKUOVWKaQDUSKT +knzKbSfa+hvjdBOW1 PkPCzv2olEEimIX0ZB Jo ABGP2UuBIkEPE1 pwDweMspxz8/K
R7AULAOZIGYth7xQzTIIP2aLSKBUBTsw==

ste documento es una representacion impresa de un CFDI
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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTD 2021-2028

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 472/2022

ASUNTO: Oficio de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 07 de noviembre del 2022

LIC. YANET ALEJANDRA CARLOS QUIROZ
SINDICA MUNICPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade el dia 0% de noviembre del
2022, a Jerez, Zac., a entregar avisos y autorizacion de firmas IMSS, y a Zacatecas, Zac.y
llevar Juicios de cumplimiento a COFEPRIS, en vehiculo Nissan NP300 color rojo, modelo
2020, con numero economico 02, con placas YY7685B. Autorizandole 50 litros gasolina y
viaticos. Con un kilometraje 66656.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la
atencion brindada al presente.

EC
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DIRECCION
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PRESIDENCIA el
MONTE ESCOBEDO, ZAC —

C. Jardiv Zarageza #%F,  Col. Centro, WMewte Escobedo, 2ac. CF. A4400
4531 A4 M50 457 Q460




N6-ELIMINADO 1
]
N7-ELIMINADO 7 |

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
JEREZANO Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC

MME850101QD8

JARDIN ZARAGOZA 7

ZONA CENTRO 99400

MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS

Factura: FE 7161

Fecha : 08/11/2022
L.Expedicidn: 99300

PUE,CONTADO,
Forma de Pago:1
Uso de CFDi: G03

_—
DATOS DEL CFDI
Folio (UUID):  4302D65F-E237-43DB-9495-1E2349777BDB Certficado Emisor: 00001000000512892675

Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000504204441

CANT

UNIDAD CLV PROD DESCRIPCION

H87 [ 90101501 | CONSUMO

PRECIO IMPORTE

$130.72 $130.72

(CIENTOCINCUENTA PESOS 01/100 MN)

Fecha/Hora de Timbrado :2022-11-08T12:05:29
626

N8-ELIMINADO 957."9 documento es una representacién impresa de un CFDI

Cadena Criginal del Complamenta dal Certificado digital del SAT

Subtotal ; $130.72|

IVA 16% : $20.92

Ret ISR 1.25% : $1.63
Total : $150.01

I11.114302D65F-E237-43DB-8495-1E2349777BDB|2022-11 -08T12:05:28|CVD11041 2TF6|H[}746$aNaHEpquEBGOE?AdeuMhGMDuLMKhrCnZZIDSFAITeLﬁfdst*Zﬂ‘E
leSngJFGpOOkIjZQNBwae!uRKB5vfksQIZQHquEhz:C.'FyfchaKchzF‘OsHkZlaKlWRcYgNGCzch?gmeSEchNDml‘bexH4cliFnk‘kaerX4yTNEGH!+WGlbeb2
r‘MnNWQyQBWRJKYMaALZSUfnrJZchAY?WJvOqumKalGPfSDMUq3GscaH0v2a2pMpGxxNverSpZqu+:Vs§NsxXBQMjHer5quKSnchvDSg1WA4w+obn|Cth

YlI3CDcRorhmEB4veqiEaZqQ==|00001000000504204441|
Sello Digital del Emisor

H!}74BSQNaHqudYE6GOE2AdnuMhGMbuLMKhrCnZZiDSFN’TaLGfdaH21’EynB40gJFGpD[)kI]ZQNBwaeZuRK35v1kSQn‘ZQHq2IEhthnyfcﬂ leKucXzPQ6f1kZlaKIWRc
YgNGCzgeWighBm9E c3sNDlefbOxxH4 mIFn2FmkrSkx4yTNSGH|+WGJbeb2cMaNlVQyQBWRJKYMZALZSUfncvaMcAY?WJVOstt:tKaiGPBDMUanGscaHOvZa?pM

PGxxNVIrYSp29ux+xVs5NsxXBOM|Herskql KEnwoQvo5g1 WA4w+obniCh/Dyti3CDeRorhmE.

[alln Ninltal dal SAT

B4v6giEaZqQ==



EL MUELLE JEREZANO
N10O-ELIMINADO 1

N11-ELIMINADA| 7
Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E

JEREZANO Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

.. SIENT e L iy 2 o i

,i MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC Factura:

| MME850101QD8 [ :

. JARDIN ZARAGOZA 7 £ _ Fecia: 08/11/2022
' ZONA CENTRO 99400 - . L.Expedicion: 99300
' MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS " PUE,CONTADO,

| Forma de Pago:1
' | Uso de CFDi: G03

ATOS DEL CFD

. 5034677B-9687-4D14-B27B-FTA78FICCECO Certficado Emisor: 00001000000512892675
Tipo Comprob_ante: In_greso Ca_rti_ﬁcado SAT: 00001000000504204441

1 | He7| 90101501  CONSUMO - $130.72 $130.72
i s e M e I e _ i | |

(CIENTOCINCUENTA PESOS 01/100 MN) $130.72
Fecha/Hora de Timbrado :2022-11-08T12:05:54 $20.92
626 $1.63
NO9-ELIMINADO bti documento es una representacién impresa de un CFD/ $150.01

Kdena Original del Complemento del Certificado digital del SAT

1]50346778-8687-4D14-B27B-F7A7BFOCCEC0|2022-11-08T12:05:54|CVD110412TFB[jb2Y Yiaf24H|3mecLgAhkliKn\/GeaWE 8)DQMxN]Y EKOGFnabzC63s|Pjwei0P
MYhsRYIiXjR5eDS5AY RQWXUARSAQdpSdxEaBQsSxY b4 XMwssjRBQuUtg2DmmSEworMnkpKN4P5Z Xey WrKpfoUIHwa/8db5TmnhzBvmidDx8ZI0ZAPBO/MNVGySx7F
ZfiKpdP8TEQath2177aukK3WkM7Xy1PXNBrykMI7TMatChw 1 gMwWE SnsCGmGALgqSFhQL+veSH1ypJd20UaPV+F8Dz1 sDAMEbPTDwW38YcMOgIGsimaV+ vuzvTB4

BROGGPOSYPoVIHVBEIIc0BMBpCWoAsw==[00001000000504204441|

Sello Digital del Emisor

b2YYlaf24H]3mecLgAnkliKnVBeaWEBDQMxN]Y EKOGFnabzC63s|Pjwsi0PfEtVY hsRYiXjR5eDSEAY RQwX UARSAQdpS dxE aBQsS xY b4XMwss|RBQutg2DmmSworhMh
KkpKN4P52XeyWrKpfOUIHwa/8db5Tmnhz8vmidDx8ZIOZAPBO/MNVGy5n(7 FwlLZfKpdPBTBQath2177auk 3WKMT7Xy 1 PxNBrykMI7MatChw1gMwWE SnsCGMGALGGSFh
QL+veSH1ypJd20UaPV+FaDz1sDQMEbPTDw38YcMOqtGsjmaV+wuzvT 848KpGgpOSyFPoSVIHVBEIlo0BM8pCwWoAsw==



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccién VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

6.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

8.- ELIMINADO el Cddigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

9.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

10.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

11.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



